sit pax Domini nostri Iesu Christi, qua-

tenus et hic fruclum bonae actionis per-

cipiant, et apud districtum Iudicem prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.

Ego Calixtcs catholicae Ecclesiae

episcopus.

11 pp. 323 An. C. US

Datum Laterani per manum Chryso-

goui sanctae Romanae Ecclesiae diaconi

cardinalis ac bibliothecarii, vii idus maii,

indictione xiv, incarnationis dominicae

anno mcxxii, pontificatus autem domnf

Calixti II Papae anno ìv.

Dat. die 9 maii anno Domini 1122,

pontif. anno ìv.

XX.

Oldegarius, Tarraconensis archiepiscopus,

legatus Sedis Apostolicae ad exercitum,

contra Saracenos in Hispaniis paratum,

consliluitur (1).

SUMMAMUM

Hispaniarum Ecclesia quanta mala experta

sit a Paganorum oppressione. — Peccato-

rum remissio omnibus in expeditione con-

tra eosdem militanlibus. — Gruce signati.

— Oldegarii Sedis Apostolicae legati, quae

sit facultas, et quae praestanda obedientia.

Calixlus cpiscopus servus scrvorum Dei, omnibus episco-

pis, regibus, comilibus, principibus, caelerisque Dei

iidelibus, salulein et apostolicam benedictionem.

Pastoralis officii, nobis a Deo com-
missi, solicitudo exposcit, ut omni vigi-

lantia et circumspectione gregem Domi-
nicum pascamus. Hispaniarum siquidem

Ecclesia quantis calamitatibus, quantis-

que filiorum Dei mortibus per Pagano-

rum oppressionem assidue conteritur

,

nemiuem veslrum latere credimus. Ea
propter dilectionem vestram, tamquam
Deo, cuius legatione fungimur, exhortante

per nos, admonemus, et tamquam caris-

simos, precibus, quibus possumus, inci-

tamus, quatenus ad fratrum defensionem,

et Ecclesiarum liberationem nullatenus

desislatis. Omnibus enirn in hac expedi-

tione constanter militantibus, eamdem
peccatorum remissionem, quam orientalis

Ecclesiae defensoribus fecimus, auctori-

(1) Descript, a Diago ex archiv. cathedralis Bar-

cinonen. lib. i Antiquit. fol. 22; edidit Bollandus

Act. SS. mensis martii , die vi, in fine cap. m
Vitae S. Oldegarii.

Hispaniarum

Ecclesia quant

mala esperta si l

a Paganorum

oppressione.

Peccatorum re-

missio omnibus

in expeditione

contra eosdem
mililantUius.
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Crucp signati.

OMegarii Sedis

Apostolicae In-

nati, quae sii
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tate apostolica, et concessa nobis divinitus

potestate, benigne concedimus. Illos au-

tera, qui signum Crucis suis vestibus

hac de causa imposuerunt, si ab hoc

Paschate usque ad aliud, votum suum per-